
SMLOUVA O DÍLO 
č. Zhotovitele: ………. 
č. Objednatele: 2/01/008/20

uzavřená dle ustanovení § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„OZ“) 

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:  
Remopol s.r.o. 
se sídlem: Oldřichova 158, Kladno 27203 
IČO: 26327511 
DIČ: CZ 26327511 
Zapsaná:  C 88531 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená: Vlastimil Poláček, jednatel 

(dále jen „Zhotovitel“) 

1.2. Objednatel:   
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ 26402068 
Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, obchodní rejstřík odd. B, vložka 1197 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Brázdou, místopředsedou představenstva a 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

(dále jen „Objednatel“) 

2. Vymezení a předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést pro Objednatele dílo spočívající ve 
zhotovení přístavku ke stávající hale na sůl v Suché u Nejdku, p.č. 1101 k.ú. Suchá u Nejdku 
ve vlastnictví Údržby silnic Karlovarského kraje, a.s. dle nabídky v rozsahu dle Přílohy č. 2 – 
Krycí list (dále jen „dílo“). 
Objednatel se zavazuje dílo ve sjednaném termínu převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu ve 
výši a způsobem ujednaným v čl. 3 této smlouvy. 

3. Cena díla

3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za provedení díla: 

  861 074,81 Kč  bez DPH 
  180 825,81 Kč  DPH 21% 
1 041 900,52 Kč včetně DPH 



3.2. Cena bude Objednatelem uhrazena na základě Zhotovitelem vystavené faktury, a to po 
řádném dokončení a předání díla. Jestliže se provedení díla skládá z více částí je 
Objednatel oprávněn požadovat průběžné platby vždy na základě faktury za každou řádně 
dokončenou a předanou část. Změna ceny za dílo je možná pouze při změně zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZoDPH“).  

3.3. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost vystavené faktury smluvními stranami dohodnuta 
na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů ode dne jejího řádného doručení Objednateli. 

3.4. Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této 
smlouvy. Zhotovitel s ohledem na tuto skutečnost (není-li dohodnuto jinak) nemá nárok 
na zaplacení jakékoli částky nad rámec ceny za provedení díla. 

 

4. Doba plnění 

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy řádně dokončit a předat Objednateli do 31. 
8. 2020. 

4.2. Předpokladem pro řádné splnění výše uvedeného termínu je včasné předání předmětu 
opravy Zhotoviteli. 

4.3. Předání místa staveniště bude Objednatelem v dostatečném předstihu (alespoň  30 dní 
předem) projednáno s pověřenou osobou Zhotovitele. Předání však musí proběhnout 
nejpozději do 1. 5. 2020 a to v místě plnění, tj. na adrese p.č. 1101 k.ú. Suchá u Nejdku. 

 
 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Zhotovitel odpovídá po dobu zhotovení díla za majetek, který mu byl Objednatelem 
svěřený. 

5.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště a započetí prací stavební deník. Do 
deníku se budou zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění prací, plnění této 
smlouvy a údaje důležité pro posouzení časového plnění (např. zásah vyšší moci). Jestliže 
pověřený pracovník objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše své vyjádření do 3 
pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem odevzdáním a převzetím hotového díla. 

5.3. Zhotovitel je povinen vést veškerou evidenci doklady, které souvisejí s předmětem plnění 
a touto smlouvou po dobu plnění smlouvy. 

5.4. Zhotovitel je povinen dodržovat a provádět veškerá opatření na stavbě pro zajištění 
obecně závazných předpisů v oblasti BOZ a PO. 

5.5. Vedením stavby za Zhotovitele je pověřen ……………………………… 
 
 



5.6. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že Zhotovitel 
neprovádí dílo v souladu s jeho pokyny, právními předpisy či povinnostmi, vyplývajícími 
z této smlouvy, je oprávněn žádat Zhotovitele o zjednání nápravy.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se Zhotovitel stane v průběhu platnosti 
smluvního ujednání tzv. nespolehlivým plátcem, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat Objednatele. Současně si smluvní strany sjednaly, že 
vzhledem k ručení Objednatele za zaplacení daně z přidané hodnoty z úplaty za sjednaný 
předmět plnění, nebude úplata Objednatele Zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez 
DPH bude v takovém případě považována za zaplacení ceny za dílo Objednatelem 
Zhotoviteli. Zajištěnou DPH Objednatel uhradí za Zhotovitele v souladu se ZoDPH jeho 
místně příslušnému správci daně.  

 

6. Součinnost smluvních stran 

6.1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně Objednatele k převzetí díla. 

6.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti Objednatele a Zhotovitele. 
Objednatel je povinen zajistit, aby se předání díla zúčastnil zástupce ÚSKK, a.s.  

6.3. Předání a převzetí díla se uskuteční v místě plnění, tj. na adrese Suchá u Nejdku, p.č. 1101 
k.ú. Suchá u Nejdku. 

6.4. Předání a převzetí díla, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků (převzetí 
díla s výhradami), se zaznamená v předávacím protokolu, který musí být podepsán 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pokud Objednatel dílo převezme 
s výhradami, budou v předávacím protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. 
K převzetí s výhradami Objednatel není povinen. 

6.5. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou.  

6.6. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených 
touto smlouvou pro její naplnění, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a 
zbytečnými výdaji a že poskytne Objednateli, resp. jeho pověřené osobě, veškeré 
potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

6.7. Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
OZ. 

 

7. Odpovědnost Zhotovitele za vady díla a záruka 

7.1. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům 
uvedeným v normách vztahujících se k plnění, a musí být provedeno v souladu 
s právními předpisy souvisejícími. 

 
 
 
 



7.2. Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu § 5 odst. 1 OZ schopen při provádění díla jednat 
s náležitou znalostí a pečlivostí. 

7.3. Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedení díla v souladu s technickou specifikací. 
Pokud bude mít Objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv další požadavky, musí být 
tyto požadavky Zhotovitelem odsouhlaseny a případně promítnuty do ceny za dílo a 
termínu plnění. 

7.4. Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce 60 měsíců 
ode dne protokolárního převzetí díla. 

7.5. Záruka začíná běžet ode dne převzetí Objednatelem, tj. ode dne podpisu předávacího 
protokolu. 

7.6. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku 7. odst. 4 této smlouvy vady 
díla u Zhotovitele, a to písemnou formou. Objednatel má právo volby způsobu odstranění 
důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu Zhotovitele.  

7.7. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, 
bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho 
části, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel 
odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit neprodleně, umožňuje-
li to charakter vady. U technicky náročnějších vad se Zhotovitel zavazuje odstranit 
reklamovanou vadu nejpozději do 20 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se smluvní 
strany písemně nedohodnou jinak. 

7.8. Zhotovitel se zavazuje k zajištění pozáručních oprav na základě řádné objednávky 
Objednatele.  

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za porušení povinnosti Zhotovitele zhotovit dílo řádně a v termínu, dle článku 4 odst. 1 
této smlouvy, může Objednatel uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení s řádným a bezvadným předáním díla. 
Jestliže se provedení díla skládá z více částí, smluvní pokuta se vypočte z ceny díla řádně 
nepředané části. Tato smluvní pokuta se neuplatní v případě, že Objednatel v souladu 
s článkem 5 odst. 4 této smlouvy dílo převezme s vadami. 

8.2. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo 
dílo převzato v termínu uvedeném v předávacím protokolu, může Objednatel uplatnit 
vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, a to 
za každou takovou vadu. 

8.3. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu 
v termínu dle čl. 7 odst. 7 smlouvy, může Objednatel vůči Zhotoviteli uplatnit smluvní 
pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každý den a případ prodlení – u každé vady zvlášť.  

 
 
 
 



8.4. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za dílo je Objednatel povinen 
Zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den.  

8.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. 
 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to 
stanoví zákon nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně.  

9.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že porušením smlouvy, zakládajícím právo na 
odstoupení od smlouvy, se rozumí zejména: 

9.2.1. jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu k termínům 
provádění díla dle článku 4. této smlouvy, které bude delší než 14 (slovy: čtrnáct) 
kalendářních dnů;  

9.2.2. jestliže Zhotovitel bez vážného důvodu po dobu delší než 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních 
dnů přerušil práce na provedení díla; 

9.2.3. Zhotovitel závažným způsobem porušil některou ze svých povinností uvedených v této 
smlouvě, v důsledku čehož došlo k ohrožení zhotovení díla v požadované kvalitě a 
termínu.  

10. Ostatní ujednání 

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení 
§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy 
v registru smluv a že žádné údaje v této smlouvě uvedené nepovažují za obchodní 
tajemství. 

10.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Objednatel, 
a to neprodleně po jejím podpisu oběma smluvními stranami. 

10.4. Obsah této smlouvy je možné měnit pouze písemnými, datovanými a vzestupně 
číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

10.5. Smluvní strana, která činila poslední úpravy (byť formálního charakteru) před podpisem 
smlouvy/případně jejího dodatku, je povinna poskytnout druhé smluvní straně 
elektronický obraz smlouvy ve stejném znění jako podepsaný originál smlouvy. 

 
 
 
 



10.6. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí OZ. 

10.7. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako 
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, 
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují bez 
zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 
553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, 
v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu smluvních 
stran v době uzavření této smlouvy. 

10.8. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto 
smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

10.9. Poruší-li smluvní strana povinnost z této smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení 
vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může 
vzniknout újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená 
smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

10.10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení.  

10.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je 
uzavírána dle jejich vůle a nikoliv v tísni. 

 
Za Zhotovitele:     Za Objednatele: 
V Nejdku dne: 27. 3. 2020    V Otovicích dne: 18. 3. 2020 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
Vlastimil Poláček      Ing. Zdeněk Brázda 
jednatel společnosti     místopředseda představenstva 
 
 
 
 
       …………………………………… 
       Ing. Pavel Raška 
       člen představenstva 
 
 
 
Příloha č. 1 - Doplňující kontaktní údaje 
Příloha č. 2 – Krycí list 
 
 
 
 



Příloha č. 1 - Doplňující kontaktní údaje 
(údaje, které se v Registru smluv neuveřejňují) 

 
 
Zhotovitel: 
 
Remopol s.r.o. 
Bankovní spojení: 

• č. bankovního účtu: ………….. 
Odpovědná osoba:  

• jméno a příjmení, funkce: ………………. 
• telefon:  ………………. 
• e-mail:  ……………… 

              
 
Objednatel: 
 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.: 
Bankovní spojení: …………….. 

• č. bankovního účtu: ……………… 
 
Odpovědná osoba: 

• jméno a příjmení, funkce: …………………….. 
• telefon: ………………. 
• e-mail: ………………. 

 
 



Pí·i loh,1 č. I -- Kr~'CÍ l i st nabídky 

Krycí list nabídky 
11 :1 1aL'11lrn 

,,Příslank ke skladu soli v Such(· u Nejdku" 

l'dajc o uchazeči 

( )bdwdní linna nchll n:Íí'c, 
(_jcdnť,-li sc t' prú, nid.ou osobu) 
Obchodní li rma nebo _jm0no a pi"í_j mcní 
(ií.!dnú-li s<.: o l\•;,.id,nu os(,bu) 

Sídlo 

(jedná-l i se o pr:írnickou os()bt1) 
Místo pod 11i1'illlí pllpř. místo l1Ta lé h\l pobytu 
( jcdnú-1 i SL' o 1\ 1ickn11 t)S(lbu) 
Pr:t\'nÍ lrmna 

IČ' 

I :-mail 

Ko 11t.1ktní osoba pro 
jcd núní , ·c v~ci nabídl-, 

Termín přcd:íní ~t:,vhy: hřc.t.ťll 2020 

Záruka: 60mčsku 

Ccnov~í nabídka 

Nabid kmú cena bc1 DPI I 

ťdk<.:rn 2 1 %1 DPI I 

Cl'lkovú ('Cna vfrtnč DPH 

V .Nej dku <lne :,,_1 .2020 

Rcmnpol s. r.o. 

Oldfo.:hm·n 158 
K l..1dno J7203 

2ú~275 I I 

8ú I 07-1-.81 

180825.71 

I 11-t 11>00,SZ 

--

_11110!10 a p1ldpis 

Kč 

Kč 

KV (' 

~ 

o pn',, n0n0lto 1:ístu pcc ucha1cC1.: 



(S) 
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Přístavek ke skladu soli SÚS Suchá u Nejdku 

Objekt 
01 - stavební část 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.Otovice 

Uchazeč: 

Remopol s.r.o. ,Oldřichova 158, Kladno , 27203 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z 7 

Základ daně 
861 074,81 

0,00 

v CZK 

CC-CZ 
Datum: 

IČ : 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

03 03 2020 

26327511 
CZ26327511 

861 074,81 

Výše daně 
180 825,71 

0,00 

1 041 900,52 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 2 z 7 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Přístavek ke skladu soli SÚS Suchá u Nejdku 

Objekt: 
01 - stavební část 

Místo: 

Zadavatel: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.Otovice 

Uchazeč: Remopol s.r.o. , Oldřichova 158 , Kladno , 27203 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládáni 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

94 - Lešení a stavební výtahy 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

M - Práce a dodávky M 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Cena celkem [CZK] 

861 074,81 

Strana 3 z 7 



UZE - Uzemnění + hromosvod 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 4 z 7 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Objekt: 
Přístavek ke skladu soli SÚS Suchá u Nejdku 

01 - stavební část 

Místo: 

Zadavatel Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.Otovice 

Uchazeč: Remopol s.r.o. , Oldřichova 158 , Kladno , 27203 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 
K 131201101 

vv 
2 K 174101101 

w 
w 
w 
w 

3 K 162301101 

w 
w 

D 2 
4 K 271532212 

w 
5 K 275313811 

w 
6 K 275351 121 

w 
7 K 275351 122 

D 3 

8 K 3421711 11 
vv 
w 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

(0.6+1 .80)/2'{0.8+2,0)/2'1 .20' 14 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

zpětně okolo patek 
(0,6+1 ,70)/2'(0,8+1,9)/2*1, 10*14 
-0.67-6.72 
Součet 

Vodorovné přemístěn i do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř . 1 až 4 

přebytek výkopu 
28,22-16,52 

Zakládání 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm 
o, 10*0,80*0,60' 14 

Základové patky z betonu tř. C 25/30 
1,0*0,80*0,60*14 

Zřízen i bedněn í základových patek 

1,0"(0,80'2+0,6'2)'14 

Odstraněn í bednění základových patek 

Svislé a kompletní konstrukce 
Montáž opláštěn í stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m 
část stěn 

48 

Strana 5 z 7 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

Množství 

28,22 
28,22 

16,52 

23.91 
-7,39 
16 ,52 

11,70 

11.70 

0,67 

0,67 

6,72 
6,72 

39,20 
39,20 

39,20 

48,00 

48.00 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

861 074,81 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

9 M 154843411 plech trapézový povrchová úprava PES 25µm li O, 63mm m2 48,00 -w stěny 

w 48 48,00 

D 4 Vodorovné konstrukce 

10 K 444171111 Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 155,00 
w 6,30'24,50+0.65 155,00 

11 M 154843411 plech trapézový povrchová úprava PES 25µm ti 0,63mm m2 155,00 

w střecha 

w 155 155,00 

12 M 15486056 těsnění spodní/horní trapézového plechu profilu v 35 mm m 24,50 

D 6 Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

13 K 631311136 Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostfedi tř. C 25/30 m3 0,45 
w obetonování kotveni OK 
w (0,20+0,60)/2.(0.20+0.60)/2"0,20•14 0.45 

o 94 Lešení a stavební výtahy 

14 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 147,00 
w 6.0' 24,5 147,00 

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

15 K 953946123 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m t 4,32 
w konstrukce ocelového přístavku 
w montáž na stavbě 
vv 4319/1000 4,32 

16 M 553000001 Ocelová konstrukce přístavku - výroba a dodávka včetně dopravy kg 4 319,00 
--

17 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 14 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 56,00 

w pro OK 
vv 56 56.00 

18 K 953965132 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 260 mm kus 56,00 

19 M 13021203 matice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M12 kus 8,00 

20 K 9529000R1 Úklid stavby a dotčeného okolí do původního nebo dohodnutého stavu kpl 1,00 

o 99 Přesun hmot a manipulace se sutí --
21 K 99801 4211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 23,96 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesařské 

22 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do so• osové vzdálenosti do 600 mm m2 155,00 
w 6,3*24,50+0,65 155.00 

23 K 762395000 Spojovací prostředky pro laťován í m3 1,03 
w 0,05' 0.06'24,50•14 1,03 --

24 M 60514114 řezivo jehličnaté fat' impregnovaná dl 4 m m3 1, 13 

Strana 6 z 7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w o,os ·o,05•24 ,so•14•1 ,10 1.13 
w na prořez 10% 

25 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,65 

D 763 Konstrukce suché výstavby 

26 M Nabídka Střešní dřevěné příhradové vazníky systému Gang-Nai/ vč.zavětrování a impregnace - montáž a dodávka 
kp/ 1,00 

vč.dopravy 

D 764 Konstrukce klempířské 

27 K 764212634 Oplechováni štitu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 25,20 
vv 6.30 '4 2520 

28 K 764212663 Oplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 24,50 
- ---
29 K 7640000R1 Přemístěn i stávající okapní svod o cca 30cm m 14,00 

w 7'2 14.00 --
30 K 998764101 Pfesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,13 

o 767 Konstrukce zámečnické 

31 K 7679951 11 Montáž atypických zámečn ických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 14,80 
w ukotveni dřevěných vazníků navařením pásků 
w dodatečně 

w 14,80 14.80 

32 M 5530000R2 Ocelové pásky 50/5 s otvorem pro ukotvení dřevěných vazníků na průvlak - výroba, dodávka vč.dopravy kg 14,80 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

33 K 7830000R1 Ochranný nátěrový systém ocelové konstrukce pro stupeň korozní agresivity C3 m2 139,00 
w 4334'32/1000+0,31 139.00 

34 K 783009401 Bezpečnostní šrafováni stěn nebo svis lých ploch rovných m2 2, 10 
w přední řada sloupů do v.2m 
w o.1s· 2.0· 1 2.10 

D M Práce a dodávky M 

o 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 

35 K 460201603 Hloubeni kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3 m3 7,02 --w pro uzemněni 
w 0,30'0,90"26 7.02 

36 K 460561821 Zásyp rýh strojně včetně zhutněn i a urovnáni povrchu - v zástavbě m3 7,02 

D UZE Uzemnění + hromosvod 

37 K 2100000R1 
Propojeni kry1iny a OK konstrukce se stávající zemnící soupravou+ doplněn í zemniée FeZn 30/4 (35m) + 

kpl 1,00 napojeni na stávající jímací soupravu vč výchozí revize a zprávy 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
38 K VRN01 Sdružená sazba kpl 1,00 

Strana 7 z 7 




